
DatePosted User Kor_mange

20.05.2014 15:05 1

20.05.2014 15:16 1

21.05.2014 08:54 2

21.05.2014 09:20 3

21.05.2014 13:07 1

22.05.2014 14:57 2

23.05.2014 12:46 bihsku 2

26.05.2014 11:46 2

26.05.2014 13:32 1

26.05.2014 13:34 1

26.05.2014 13:37 1

27.05.2014 12:08 1

27.05.2014 12:13 1

28.05.2014 11:48 1

10.06.2014 14:43 aashild 6 (to per dag)

11.06.2014 09:01 1

11.06.2014 12:30 2 Sandnes og Matre skular

12.06.2014 14:01 Eitt

16.06.2014 08:26 1

19.06.2014 09:33 2

24.06.2014 22:23 2



Dagar

06.okt

Laurdag

17.okt

veke 43

fleksibel

fredag og laurdag

onsdag 1. oktober

Måndag - Torsdag

laurdag 20.sept

ons 17.sept

Tors 18.sept

man 22.sept

veke 39

onsdag

18. 19. 20. november

16.sep

måndag,torsdag ,fredag. NB! ikkje onsdag - då er ikkje dei 

minste på skulen

10., 17. el. 24. sept

Torsdag 18.9

primært onsdagar, men opne for kva som helst av kvardagar

03.nov



Tidspunkt Alternative_dagar

Dagtid Vi er fleksible

september - desember, ikkje veke 41 tysdag, torsdag ettermiddag

dagtid 24.okt

sep.13 veke 45

vekedager: formiddag, helg: ettermiddag

3. og 4. oktober 10. og 11. og 17. og 18. oktober

i skuletida torsdag 2 (helst ikkje)

Laurdag

12:00

18:00 24.sep

25.sep

10:30 16.sep

september

veke 47 og 48 er alternativ

kl.18 23.9 eller 30.9

veke 44. Sandnes skule ca.09.30, Matre skule ca kl.12.

I tidsrommet 9-12 8. og 15. oktober

kl 18 19, 22, 25 sept.
i skuletida, før og/eller etter lunsj - men igjen, opp til Merethe 

:-)

dagtid 30/10, 31/10, 23/10, 24/10



Anna_info Bibliotek

Bømlo folkebibliotek

Voss

Fitjar folkebibliotek

onsdagar høver best Sund folkebibliotek

Eidfjord folkebibliotek

Egentlig passer alle fredager og laurdager i september utanom 

i veke39. Det viktigaste for oss er at vi får ein laurdag. Kvinnherad bibliotek
Del av Kulturdagane Austrheim. TIlbod til 2. evt. 3. klasse på 

hovudbiblioteket og filialen. Austrheim folkebibliotek

Om laurdag: Kun eit program Fusa folkebibliotek

evt 27. sept Kvam bibliotek

Ullensvang

Jondal

Ulvik bibl

Granvin bibliotek

Samnanger bibliotek

Bergen offentlige bibliotek

Meland bibliotek
Om vi får ei forestilling kan det passa med kl.12 på Sandnes 

skule eller Nordbygda skule. Nokre av elevane må reisa og det 

må passa med ferja. Masfjorden folkebibliotek

Fjell folkeboksamling

Lindås bibliotek
Vi inviterer to skular til kvar sin framsyning, det kan vera to på 

same dag, eller to onsdagar (eller annan dag) Os folkebibliotek

to stader Etne bibliotek



kontaktperson Epost_kontaktperson Tlf_kontaktperson

Astrid Drevland astrid.drevland@bomlo.kommune.no 51423242

Inger Dyrnesli inger.k.dyrnesli@yahoo.no 56519470/95262005

Silje V. Torbjørnsen biblioteket@fitjar.kommune.no 53458513

Bente Fosse bente.fosse@sund.kommune.no 90156578

Timo Knoch biblioteket@eidfjord.kommune.no 53673538; 97741715

Trude Hege Bergesen trude.hege.bergesen@kvinnherad.kommune.no 53482781

Kari Torkildsen Utkilen kari.utkilen@austrheim.kommune.no 56162007/95942213

Margrethe Øhlander Ask margrethe.ohlander.ask@fusa.kommune.no 56580155

RagnaHelene Vestrheim rhve@kvam.kommune.no 92081202

Erika Alnæs kinsarvik.bibliotek@ullensvang.herad.no 53 67 15 77

Eli Galtung Torsnes eli.torsnes@jondal.kommune.no 53669515

Bjørn Finne bjorn.finne@ulvik.kommune.no 56527057

Bjørn Finne bjorn.finne@granvin.kommune.no 56524060

Kirsten Aga/ Merethe Gauden bibliotek@samnanger.kommune.no 56587455

Anne-Stefi Teigland annest@bergenbibliotek.no 55568565 / 92635063

Bente Bing Kleiva bente.bing.kleiva@meland.kommune.no 56171085

Kjellaug Bolset Strand kjellaug.strand@masfjroden.kommune.no 41556442/ 56166420/6422

Trude Bendiksen trude.bendiksen@fjell.kommune.no 55096914 / 92013698

Marit Gro Berge marit_gro.berge@lindas.kommune.no 56375424

Trine Gjerding Rosland os.folkebibliotek@os-ho.kommune.no 56 57 52 70

Ingeborg Sørheim ingeborg.sorheim@etne.kommune.no 53758080


